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Sur-toiture
Tôle/Charpente métallique

Module préfabriqué
20"

Applique extérieure
LED 12W - IP65

Garde-corps
Inox ou acier galva

Escalier extérieur
acier galva avec
marches antidérapantes
Caillebotis 19x19

Fondations
Béton armée

Structure
HEA 160

MEA01
140x100

MEA02
140x100

MEA03
80x210

MEA04
80x210
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140x100

Nappe

MEA02
140x100

LUMI01 LUMI01 LUMI01 LUMI01

Tableau des surfaces

Bureaux

Ch.

Cuisine commune

Fare pote

L.Poubelle

Salle de réunion

San F

San H

Vest. F

Vest. H

Surface

12,96

266,07

12,96

180,82

3,15

27,09

3,70

22,07

4,15

21,62

554,59 m²

Volume (net)

30
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30
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7
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9
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10

50

1 289 m³
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20 - 20"

1 - 20"

2 - 20"

0,5 - 20"

2 - 20"

0,5 - 20"

1 - 20"

42 ,00x 29,70

Fare pote'e : Prise des repas Modules chambres Module sanitaire Module sanitaire Modules chambresModules chambres
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